
UCHWAŁA NR 352/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 220 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 220 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
66 720 607,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 63 259 266 zł, 

2) dochody majątkowe 3 461 341 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
70 721 916 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 366 127 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 355 789 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE64943-FD64-4BFF-9C6D-AAB91016814E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 352/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 359 436,28 0,00 24 359 436,28 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 833 075,00 -95 000,00 2 738 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 305,00 -44 305,00 0,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 44 305,00 -44 305,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 063 361,00 -50 695,00 2 012 666,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 2 063 361,00 -50 695,00 2 012 666,00 
 80105  Przedszkola specjalne 430 522,00 -30 000,00 400 522,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 574,00 -30 000,00 249 574,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 279 574,00 -30 000,00 249 574,00 
 80115  Technika 4 841 914,00 64 000,00 4 905 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 767,00 20 000,00 574 767,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 198 702,00 20 000,00 218 702,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 143 046,00 44 000,00 3 187 046,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 2 035 723,00 -50 000,00 1 985 723,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 107 323,00 94 000,00 1 201 323,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 946 533,00 -15 000,00 2 931 533,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 372 664,00 -15 000,00 1 357 664,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 876 906,00 -15 000,00 861 906,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 812 527,00 106 000,00 4 918 527,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 100,00 49 000,00 633 100,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 220 055,00 10 000,00 230 055,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 364 045,00 39 000,00 403 045,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 227,00 37 000,00 572 227,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 262 475,00 37 000,00 299 475,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 679 949,00 20 000,00 2 699 949,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 280 606,00 20 000,00 1 300 606,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 133 979,00 -30 000,00 6 103 979,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 299,00 -5 000,00 313 299,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 318 299,00 -5 000,00 313 299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 785,00 -10 000,00 34 785,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 44 785,00 -10 000,00 34 785,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 224 949,00 -15 000,00 1 209 949,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 1 224 949,00 -15 000,00 1 209 949,00 

Razem: 70 721 916,00 0,00 70 721 916,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE64943-FD64-4BFF-9C6D-AAB91016814E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T08:59:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




